

UCHWAŁA Nr 728
RADY MIASTA KONINA
z dnia 26 lutego 2014 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) - **Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:**

§ 1.

W Uchwale Nr 700 Rady Miasta Konina z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2014 rok zmienionej uchwałą i zarządzeniem w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2014 rok: Nr 721 Rady Miasta Konina z dnia 29 stycznia 2014 r.; Nr 11/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 lutego 2014 r. - **wprowadza się następujące zmiany:**

1. W § 1 ust. 1

| | |
|---|-----------------------|
| Kwotę dochodów ogółem | 395 605 203,17 |
| zastępuje się kwotą | 395 676 826,33 |
| z tego: | |
| 1) dochody gminy ogółem | 281 496 377,12 |
| zastępuje się kwotą | 281 559 000,28 |
| z tego: | |
| a) dochody bieżące w wysokości | 266 583 968,40 |
| zastępuje się kwotą | 266 646 591,56 |
| w tym: | |
| <i>kwotę środków i dotacji na realizację zadań w ramach programów i projektów funduszy strukturalnych</i> | <i>3 793 779,38</i> |
| <i>zastępuje się kwotą</i> | <i>3 855 522,54</i> |
| 2) dochody powiatu ogółem | 114 108 826,05 |
| zastępuje się kwotą | 114 117 826,05 |
| z tego: | |
| a) dochody bieżące w wysokości | 113 708 826,05 |
| zastępuje się kwotą | 113 717 826,05 |

W części dotyczącej dochodów gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

| Dz. | Rozdz. | § | Zmniejsza się | | Zwiększa się | |
|--------------|--------------|-------------|---------------|--|------------------|--|
| | | | Ogółem | w tym: zadania z zakresu administracji rządowej | Ogółem | w tym: zadania z zakresu administracji rządowej |
| 801 | | | 0,00 | | 880,00 | |
| | 80101 | 0690 | | | 280,00 | |
| | 80104 | 0970 | | | 600,00 | |
| 853 | 85395 | 2007 | | | 61 743,16 | |
| RAZEM | | | 0,00 | 0,00 | 62 623,16 | 0,00 |

W części dotyczącej dochodów powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

| Dz. | Rozdz. | § | Zmniejsza się | | Zwiększa się | |
|--------------|--------------|-------------|---------------|--|-----------------|--|
| | | | Ogółem | w tym: zadania z zakresu administracji rządowej | Ogółem | w tym: zadania z zakresu administracji rządowej |
| 854 | 85403 | 0960 | | | 9 000,00 | |
| RAZEM | | | | | 9 000,00 | |

4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem **394 308 857,25**
zastępuje się kwotą **394 380 480,41**

z tego:

1) kwotę wydatków gminy ogółem **273 403 682,85**
zastępuje się kwotą **273 666 706,01**
z tego:

a) kwotę wydatków bieżących ogółem **244 837 360,97**
zastępuje się kwotą **244 925 884,13**

w tym:

*kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej
z realizacją zadań jst*

zastępuje się kwotą

3 808 011,22

3 869 754,38

| | |
|--|--|
| <i>b) kwotę wydatków majątkowych ogółem zastępuje się kwotą</i> | 28 566 321,88 28 740 821,88 |
| 2) kwotę wydatków powiatu ogółem zastępuje się kwotą z tego: | 120 905 174,40 120 713 774,40 |
| <i>a) kwotę wydatków bieżących ogółem zastępuje się kwotą</i> | 107 155 074,40 106 823 174,40 |
| <i>b) kwotę wydatków majątkowych ogółem zastępuje się kwotą</i> | 13 750 100,00 13 890 600,00 |

W części dotyczącej wydatków gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

| Dz. | Rozdz. | § | Zmniejsza się | | Zwiększa się | |
|------------|--------------|------|-------------------|--|-------------------|--|
| | | | Ogółem | w tym: zadania z zakresu administracji rządowej | Ogółem | w tym: zadania z zakresu administracji rządowej |
| 600 | | | 44 500,00 | | 20 000,00 | |
| | 60004 | 6050 | | | 20 000,00 | |
| | 60016 | 4300 | 44 500,00 | | | |
| 700 | | | 75 000,00 | | 75 000,00 | |
| | 70005 | 4270 | 75 000,00 | | | |
| | 70095 | 6050 | | | 75 000,00 | |
| 758 | 75818 | | | | 299 383,00 | |
| | | 4810 | | | 274 883,00 | |
| | | 6800 | | | 24 500,00 | |
| 801 | | | 202 200,00 | | 43 600,00 | |
| | 80101 | | 129 830,00 | | | |
| | | 4010 | 104 090,00 | | | |
| | | 4120 | 6 000,00 | | | |
| | | 4440 | 19 740,00 | | | |
| | 80103 | | 69 370,00 | | | |
| | | 4010 | 52 500,00 | | | |
| | | 4110 | 9 500,00 | | | |

| | | | | | | |
|--------------|--------------|-------------|-------------------|-------------|-------------------|-------------|
| | | 4120 | 2 600,00 | | | |
| | | 4440 | 4 770,00 | | | |
| | 80104 | | 3 000,00 | | 43 600,00 | |
| | | 4040 | 3 000,00 | | | |
| | | 4210 | | | 2 740,00 | |
| | | 4360 | | | 550,00 | |
| | | 4520 | | | 310,00 | |
| | | 6050 | | | 40 000,00 | |
| 852 | 85295 | 2360 | | | 30 000,00 | |
| 853 | | | 129 600,00 | | 61 743,16 | |
| | 85305 | 2830 | 129 600,00 | | | |
| | 85395 | | 0,00 | | 61 743,16 | |
| | | 4217 | | | 2 000,00 | |
| | | 4247 | | | 2 000,00 | |
| | | 4307 | | | 2 247,20 | |
| | | 4427 | | | 55 495,96 | |
| 854 | | | 800,00 | | 155 397,00 | |
| | 85401 | 4440 | 800,00 | | | |
| | 85415 | 3240 | | | 155 397,00 | |
| 900 | | | 52 000,00 | | 52 000,00 | |
| | 90003 | 4300 | 37 000,00 | | | |
| | 90013 | | 0,00 | | 37 000,00 | |
| | | 2360 | | | 7 000,00 | |
| | | 4300 | | | 30 000,00 | |
| | 90095 | | 15 000,00 | | 15 000,00 | |
| | | 4270 | 15 000,00 | | | |
| | | 6050 | | | 15 000,00 | |
| 921 | 92120 | 2720 | | | 30 000,00 | |
| Razem | | | 504 100,00 | 0,00 | 767 123,16 | 0,00 |

W części dotyczącej wydatków powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

| Dz. | Rozdz. | § | Zmniejsza się | | Zwiększa się | |
|------------|--------------|-------------|---------------------|--|-------------------|--|
| | | | Ogółem | w tym: zadania z zakresu administracji rządowej | Ogółem | w tym: zadania z zakresu administracji rządowej |
| 600 | 60015 | 4300 | 80 500,00 | | | |
| 710 | | | 160 000,00 | | 160 000,00 | |
| | 71012 | | 0,00 | | 160 000,00 | |
| | | 4210 | | | 30 000,00 | |
| | | 4300 | | | 70 000,00 | |
| | | 6050 | | | 60 000,00 | |
| | 71013 | 4300 | 160 000,00 | | | |
| 758 | 75818 | | | | 976 500,00 | |
| | | 4810 | | | 896 000,00 | |
| | | 6800 | | | 80 500,00 | |
| 801 | | | 1 201 488,00 | | 6 038,00 | |
| | 80120 | | 487 090,00 | | | |
| | | 4010 | 366 000,00 | | | |
| | | 4040 | 48 258,00 | | | |
| | | 4110 | 36 199,00 | | | |
| | | 4120 | 17 000,00 | | | |
| | | 4240 | 4 444,00 | | | |
| | | 4260 | 9 000,00 | | | |
| | | 4350 | 1 500,00 | | | |
| | | 4370 | 1 111,00 | | | |
| | | 4410 | 500,00 | | | |
| | | 4420 | 1 500,00 | | | |
| | | 4430 | 1 578,00 | | | |
| | 80123 | | 120 683,00 | | | |
| | | 4010 | 100 000,00 | | | |
| | | 4040 | 3 281,00 | | | |
| | | 4110 | 15 000,00 | | | |
| | | 4240 | 2 224,00 | | | |
| | | 4370 | 56,00 | | | |

| | | | | | | |
|--------------|--------------|-------------|---------------------|-------------|---------------------|-------------|
| | | 4430 | 122,00 | | | |
| | 80130 | | 450 706,00 | | 4 000,00 | |
| | | 4010 | 310 000,00 | | | |
| | | 4040 | 45 306,00 | | | |
| | | 4110 | 50 000,00 | | | |
| | | 4120 | 25 000,00 | | | |
| | | 4240 | 18 888,00 | | | |
| | | 4300 | | | 4 000,00 | |
| | | 4370 | 472,00 | | | |
| | | 4430 | 1 040,00 | | | |
| | 80140 | | 143 009,00 | | 2 038,00 | |
| | | 4010 | 100 000,00 | | | |
| | | 4040 | 1 704,00 | | | |
| | | 4110 | 18 000,00 | | | |
| | | 4120 | 6 000,00 | | | |
| | | 4240 | 14 444,00 | | | |
| | | 4300 | 2 500,00 | | | |
| | | 4370 | 361,00 | | | |
| | | 4430 | | | 2 038,00 | |
| 852 | 85201 | 4330 | | | 99 600,00 | |
| 854 | | | 1 530,00 | | 9 980,00 | |
| | 85401 | 4040 | 550,00 | | | |
| | 85403 | 4210 | | | 9 000,00 | |
| | 85417 | | 980,00 | | 980,00 | |
| | | 4300 | 980,00 | | | |
| | | 4520 | | | 980,00 | |
| Razem | | | 1 443 518,00 | 0,00 | 1 252 118,00 | 0,00 |

7. W § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie w treści:

„Ustala się kwotę wydatków na ochronę środowiska związanych z realizacją ustawy Prawo ochrony środowiska z tego:

- | | | | |
|----|-------------------|--------------|-----------------------|
| a) | wydatki bieżące | 1 754 207,00 | (dz. 900) |
| b) | wydatki majątkowe | 5 645 793,00 | (dz. 600; 900 i 921)” |

8. W § 1 w ust. 5

W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan wydatków majątkowych realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2014 rok” dokonuje się następujących zmian:

W części dotyczącej zadań gminy

| | |
|---|--------------------------|
| <i>Zwiększa się plan wydatków o kwotę</i> | <i>174 500,00</i> |
| w tym: | |
| <i>dz. 600 rozdz.60004 § 6050 zwiększa się o kwotę</i> | <i>20 000,00</i> |
| <i>w tym:</i> | |
| Zakup i montaż wiat przystankowych | 20 000,00 |
| <i>dz. 700 rozdz.70095 § 6050 zwiększa się o kwotę</i> | <i>75 000,00</i> |
| <i>w tym:</i> | |
| Przebudowa i rozbudowa budynków komunalnych przy ul. Wiosny Ludów 11 i 13 w Koninie | 75 000,00 |
| <i>dz. 758 rozdz.75818 § 6800 zwiększa się o kwotę</i> | <i>24 500,00</i> |
| <i>w tym:</i> | |
| Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne | 24 500,00 |
| <i>dz. 801 rozdz.80104 § 6050 zwiększa się o kwotę</i> | <i>40 000,00</i> |
| <i>w tym:</i> | |
| Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw dla Przedszkola nr 17 w Koninie | 40 000,00 |
| <i>dz. 900 rozdz.90095 § 6050 zwiększa się o kwotę</i> | <i>15 000,00</i> |
| <i>w tym:</i> | |
| Opracowanie dokumentacji projektowej na nowy przebieg ciekłu wodnego zlokalizowanego na terenie Międzylesia m. Konina | 15 000,00 |

W części dotyczącej zadań powiatu

| | |
|--|--------------------------|
| <i>Zwiększa się plan wydatków o kwotę</i> | <i>140 500,00</i> |
| w tym: | |
| <i>dz. 710 rozdz.71012 § 6050 zwiększa się o kwotę</i> | <i>60 000,00</i> |
| <i>w tym:</i> | |
| Wykonanie, dostawa i montaż regałów przesuwanych do pomieszczenia Archiwum w budynku przy ul. Andrzeja Benesza w Koninie | 60 000,00 |
| <i>dz. 758 rozdz.75818 § 6800 zwiększa się o kwotę</i> | <i>80 500,00</i> |
| <i>w tym:</i> | |
| Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne | 80 500,00 |

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 1** do niniejszej uchwały.

9. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej obejmujący:

„Limit wydatków bieżących na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na 2014 rok” otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 2** do niniejszej uchwały.

10. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej obejmujący „Plan dotacji dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań miasta na 2014 rok” otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 3** do niniejszej uchwały.

11. W § 4 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

| | |
|--|--------------|
| pkt 1) kwotę rezerwy ogólnej | 529 433,53 |
| zastępuje się kwotą | 344 036,53 |
| w tym: | |
| a) kwotę części gminnej | 269 433,53 |
| zastępuje się kwotą | 184 036,53 |
| b) kwotę części powiatowej | 260 000,00 |
| zastępuje się kwotą | 160 000,00 |
| | |
| pkt 2) kwotę rezerwy celowej oświatowej | 247 308,91 |
| zastępuje się kwotą | 1 603 588,91 |
| w tym: | |
| a) kwotę części gminnej | 112 863,40 |
| zastępuje się kwotą | 473 143,40 |
| b) kwotę części powiatowej | 134 445,51 |
| zastępuje się kwotą | 1 130 445,51 |
| | |
| pkt 3) kwotę rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne | 358 000,00 |
| zastępuje się kwotą | 463 000,00 |
| w tym: | |
| a) kwotę części gminnej | 200 000,00 |
| zastępuje się kwotą | 224 500,00 |
| b) kwotę części powiatowej | 158 000,00 |
| zastępuje się kwotą | 238 500,00 |

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**Przewodniczący
Rady Miasta Konina**

Wiesław Steinke